



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียด ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชนห้วยทรายขาว

\*\*\*\*\*

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชนห้วยทรายขาว จุดพิกัด เริ่มต้น 549032 mE, 2169301 mN. สิ้นสุด 548715 mE, 2169280 mN. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 317.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบรมกำหนด เป็นเงินงบประมาณ 690,000 บาท (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และเพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 , มาตรา 103/7, มาตรา 103/8 และมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด ได้จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการดำเนินการจัดจ้างตาม โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชนห้วยทรายขาว ราคากลาง 708,936.82 บาท (เจ็ดแสนแปดพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์) เสร็จเรียบร้อยแล้ว (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2567

(ลงชื่อ)

(นายชัยวัช สิริสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านศรีดอนมูล ปากทาง  
ชุมชนห้วยทรายขาว จุดพิกัด เริ่มต้น 549032 mE, 2169301 mN. สิ้นสุด 548715 mE,  
2169280 mN.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 690,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 317.00 เมตร หนา 0.15  
เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน  
และรายการที่ อบต.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 708,936.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบปร. 4
  - 6.2 แบบปร. 5
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

7.1 นายคำดี	ทาสีเพชร	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุรศักดิ์	สิทธิสม	กรรมการ
7.3 นส.ลิ้มภาภา	พิมสาร	กรรมการ/เลขานุการ

## สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีดอนมูล หมู่ 19

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีดอนมูล หมู่ 19	ระยะทางก่อสร้างรวม	317.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านศรีดอนมูล (ปากเข้านบ้านห้วยทรายขาว) หมู่ที่ 19 ตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงาน	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด			
จุดพิกัด	(พิกัดเริ่มต้น 549032 mE , 21169301 mN ถึงจุดสุดท้าย 548715 mE , 2169280 mN )			
ประเภทผิวจราจร	คอนกรีต	ขนาดผิวจราจรกว้าง	4.00 ม. ขาว	317.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
ประเภทของไหล่ทาง	ลูกรัง	กว้างข้างละ	0.50 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตร.ม
แบบเลขที่	ถนน-อบต.004/2567	จำนวน	3	แผ่น -
ประมาณการตามแบบสรุปราคา		จำนวน	1	แผ่น -
ประมาณราคาเมื่อวันที่	8 สิงหาคม 2567	ราคาน้ำมัน อ.เมือง	33.00 -33.99	บาท เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	511,941.67	1.3848	708,936.82	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20 x 2.40 คิดรวมใน Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ				708,936.82	- ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
				708,936.82	
(ตัวอักษร) (เช็คและแนบแปลพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)					

เฉลี่ยราคา ประมาณ 2,236,393.75 บาท/กม.

เฉลี่ยราคา ประมาณ 559.10 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายคำดี ทาสีเพชร

รองปลัดอบต.ป่าแดด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสุรศักดิ์ สิทธิธรรม

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

นางสาวธัมมภา พิมสาร

เจ้าพนักงานสุขาภิบาลปฏิบัติงาน

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีดอนมูล หมู่ 19 ระยะทางก่อสร้างรวม **317.00** เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีดอนมูล (ปากเข้าบ้านห้วยทรายขาว) หมู่ที่ 19 ตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ตร.ม  
 หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด  
 จุดพิกัด (พิกัดเริ่มต้น 549032 mE , 21169301 mN สิ้นสุด 548715 mE , 2169280 mN)  
 ประเภทผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 317.00 ม. หนา 0.15 ม.  
 ประเภทของไหล่ทาง ลูกครึ่ง กว้างข้างละ 0.50 ที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตร.ม  
 แบบเลขที่ ดน-อบค.004/2567 จำนวน 3 แผ่น  
 ประเมินเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่ำหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ก.งานทาง พื้นที่ฝนชล							
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม	1,585.00	-	3.90	3.90	6,181.50	
1.2	งานไหล่ทาง	ลบ.ม	61.82	100.00		100.00	6,182.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					-	-	
2.1	งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม	63.40	261.67	-	261.67	16,589.88	
2.2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม	1,268.00	362.83	-	362.83	460,068.44	
2.2.1	งาน Expansion Jiont	ม.	24.00	139.21	-	139.21	3,341.04	
2.2.2	งาน Contraction Jiont	ม.	124.00	87.31	-	87.31	10,826.44	
2.2.3	งาน Longgitudinal Jiont	ม.	317.00	27.61	-	27.61	8,752.37	
						-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						511,941.67	

**แบบรูปรายงานการก่อสร้าง**  
**โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๙ บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชนห้วยทรายขาว**  
**หมู่ที่ ๑๙ บ้านศรีดอนมูล ตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย**

**๑. ความเป็นมา**

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการ รายการจ่ายขาด เงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ตามระเบียบวาระการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๒/๒๕๖๗ ครั้งที่ ๒ เมื่อวันที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗ เรื่องการพิจารณาขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๙ บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชนห้วยทรายขาว จุดพิกัด เริ่มต้น ๕๔๔๐๓๒mE, ๒๑๖๙๓๐๑mN สิ้นสุด ๕๔๔๗๑๕mE, ๒๑๑๖๙๒๘๐mE ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียด ตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.กำหนด

**๒. วัตถุประสงค์**

- ๒.๑ เพื่อให้การสัญจรของคนในชุมชนเข้าออกได้สะดวกขึ้น
- ๒.๒ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน
- ๒.๓ เพื่อให้มีถนนที่ได้มาตรฐานใช้สัญจรได้สะดวกรวดเร็วมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน

**๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา**

- ๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลาง
- ๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็น หุ่นส่วนผู้จัดการกรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- ๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิบัติไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานของเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดดเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าต้องมีคุณสมบัติ

ครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม “กิจการร่วมค้า” ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคา

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้ ทั้งนี้ “กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่” หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

(e-Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับการคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดจ้างภาครัฐด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๔ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

#### ๔. หลักประกันการเสนอราคา และหลักประกันสัญญา

- ผู้จ้างจะต้องนำหลักประกันสัญญาในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างให้องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดดยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา

#### ๕. รูปแบบรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๙ บ้านศรีดอนมูล ปากทางชุมชน ห้วยทรายขาว จุดพิกัด เริ่มต้น ๕๔๙๐๓๒mE, ๒๑๖๙๓๐๑๓mN สิ้นสุด ๕๔๘๗๑๕mE, ๒๑๖๙๒๘๐๓mE ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างดำเนินการก่อสร้างและป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ

-แผ่นป้ายประชาสัมพันธ์ในระหว่างดำเนินการก่อสร้าง ต้องมีสภาพคงทนตลอดระยะเวลาการก่อสร้าง หลังจากงานแล้วเสร็จ โดยต้องติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดงานก่อสร้างการรับประกัน

-แผ่นป้ายโครงการก่อสร้างหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ ต้องมีสภาพคงทนถาวรแสดงรายละเอียดจนถึงวันสิ้นสุดสัญญา

งบประมาณ.....๖๙๐,๐๐๐ บาท.....(ตัวอักษร หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

#### ๖. แบบที่ใช้

รูปและรายการที่ อบต.กำหนด

#### ๗. อัตราค่าปรับ

อัตราค่าปรับร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน

#### ๘. สูตรปรับราคา (ค่า K)

งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

$$K = 0.30 + 0.10 \text{ lt/lo} + 0.35 \text{ Ct/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$$

#### ๙. ระยะเวลาดำเนินการ

ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน .....๖๐..... วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

#### **๑๐. การรับประกัน**

ผู้รับจ้างต้องรับประกันการชำรุดและเสียหายจากการใช้งานตามที่ระบุในแบบและรายละเอียดที่ได้เสนอมาทันทีเป็นระยะเวลา ๒ ปี

#### **๑๑. วงเงินในการจัดหา**

วงเงินงบประมาณ .....๖๕๐,๐๐๐.๐๐.....บาท (ตัวอักษร) หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ราคากลางงานก่อสร้าง .....บาท (ตัวอักษร).....

#### **๑๒. การแบ่งงวดงานและการจ่ายเงิน**

จากองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด จะจ่ายค่าจ้างตามที่กำหนดไว้ในสัญญาจ้าง ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการจ่ายเงินเป็นจำนวน ๑ งวด ในอัตราร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้างตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย

#### **๑๓. การควบคุมงาน**

ผู้มีวุฒิบัตรระดับ ปวช. และปวท. หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ.รับรองให้เข้ารับราชการได้ ในแต่ละสาขาข้างดังต่อไปนี้ ข่างโยธาหรือช่างก่อสร้าง

#### **๑๔. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก**

ใช้เกณฑ์ราคา


#### **๑๕. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม**

สถานที่ติดต่อ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด เลขที่ ๙๙ หมู่ที่ ๑๕ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๘๐ โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๐-๘๑๗๒ ต่อ ๑๗ โทรสาร ๐-๕๓๗๐-๘๔๘๐ เว็บไซต์ [www.padaetms.go.th](http://www.padaetms.go.th)

**หมายเหตุ** แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด รวมระยะเวลาการก่อสร้างจนแล้วเสร็จทั้งหมด ๖๐ วัน

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดรูปแบบรายงานการก่อสร้าง ตามคำสั่ง อบต.ป่าแดด ๐๐๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๗



ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

( นายสุรศักดิ์ สิทธิสม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายเสกสรร มาแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายทินกร นวลคำ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา